FABORY

Bolturi carlig de zidarie 100
mm Otel Simplu 4.8 M16X300

Cod Atrticol
Marca
UBB
UNSPSC
EAN
PKG. of 1
Parametri tehnici Standarde
Diameter M16
Lungime 300 mm
Material Otel
Tratament suprafata Simplu
Filete Filet metric
Info 100mm carlig
Specificatii tehnice Desen tehnic
a 150
d-D M16
L (mm) 300
P 2

20620.160.300
950352652222
31161601
8715492609243

Exclusiv impachetare
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